
DONMAYA KARŞI KORUMALI ACİL EMNİYET DUŞLARI

Acil  Emniyet Duşları çalışma sırasında oluşabilecek  tehlikelere karşı  koruma sağlamak  için 
tasarlanmış  cihazlardır.Gerekli olduğunda kullanılmak üzere cihaz her zaman çalışmaya hazır 
bulundurulmalıdır.

Acil  Emniyet Duşları ;
EN15154 -1   Acil  emniyet  vucut duşları ve
EN15154 -2   Acil  göz  yüz  duşları  standardının  gereklerini  karşılayacak  özellikte  olmalıdır

Iş sırasında karşılaşabileceğimiz tehlikeler nelerdir ?

- Tehlikeli , yanıcı  ve  yakıcı  sıvı  kimyasal  madde  sıçramaları, dökülmeleri, yüze ve vucuda 
  bulaşmaları
- yangın ve patlamalar

Yüzüne veya  vücuduna  tehlikeli  kimyasal  bulaşmış kimse acil  olarak  bu sıvıyı vücudundan
uzaklaştırmak zorundadır.  Aksi halde yüze veya vücuda  bulaşan sıvının etkisi gittikçe artarak 
kişiye daha fazla zarar verecektir.

Tehlikeye maruz kalan kişi, işyerinde  kurulu  olan Acil  Emniyet Duşları  ( Acil göz- yüz duşları 
veya Acil vucut Duşları ) sayesinde kimyasal sıvıdan kolayca temizlenecektir.

Bunun  için Acil  Emniyet Duşları  tehlikenin  olabileceği  en yakın  ve  en  kolay ulaşılabilecek 
yerlerde   kurulur.  Özel işaretleme  levhaları ile yeri belirtilir, çalışan personele nasıl  ve hangi 
amaçla kullanılacağı öğretilir.

Acil Emniyet Duşlarının kurulacağı alanlar iş yerinin durumuna göre bina içerisinde olabileceği 
gibi , gerektiğinde dış alanlarda da kurulabilir,

Dış alanlarda kurulan Acil Emniyet Duşları tabiat şartlarından korunmak zorundadır.  Sistemin 
sürekli çalışabilmesi  için, tozdan, yağmurdan ve  kış  aylarında  donmaya  karşı  korunmalıdır.
Çok fazla rüzgar alan yerlere kurmaktan  kaçınılmalı veya tedbir alınmalıdır,

Burada üzerinde duracağımız en önemli konu donmaya karşı koruma sağlamaktır, Bu yüzden 
biz üreticiler olarak her türlü hava  koşullarında  çalışabilen Acil Emniyet Duşları  üretmekteyiz.

Donmaya karşı koruma  sağlamak için öncelikle sistemi besleyen şebeke suyunun donmadan
kullanma yerine ulaşması gerekmektedir,

Suyun kullanılacak yere ulaştırılması bölgenin iklim koşullarına  ve  alanın  durumuna göre yer 
üstünden veya   yer altından getirilerek sağlanabilmektedir.

Yer üstünden getirilen su tesisatında izolasyon kullanılması gerekir, oysa yer altından getirilen 
su tesisatları için toprak doğal olarak izolasyon yapmaktadır.
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Üretimlerimizde her iki durum için geliştirilmiş modellerimiz 
mevcuttur

Su  besleme  hattı  toprak  altından   getirilen  Acil  Emniyet 
Duşlarında su besleme vanası   yine  toprak altındadır.

İhtiyaç  halinde kumanda koluna  veya  kumanda  pedalına 
basılarak  toprak  altındaki  vananın  çalıştırılması  sağlanır.

Burada dikkat edilmesi gereken en önemli şey kullanımdan 
sonra  sistemin  toprak  üstünde  kalan borularından suyun 
boşaltılmasıdır.  Bunun  için kullanımdan  sonra borulardaki 
suyu  tahliye   eden   özel  tertibatlar  yapılır.  Borularda  su 
kalmayacağından  duş  sisteminde  donma  olmaz.

Önereceğimiz  başka  bir  yöntemde  sistemde  sızdırma 
valfi kullanılmasıdır.
bu sistemde hava sıcaklığı  2-3  derecelere  düştüğünde
Acil  Emniyet  Duşuna  bağlı sızdırma valfi  açılır   ve  su 
yavaş   yavaş  sızmaya  başlar, dolayısıyla Acil Emniyet 
Duşunun borularında  devamlı hareket  eden akışkan bir 
su sistemi oluşturulmuş  olur. Hareket   halindeki   suyun   
donması  durgun  suya   göre   daha   geç   olacağından  
sistemde donma olmaz.

Diğer bir  donmaya  karşı koruma sistemi birbiriyle 
ters çalışan vanalardan oluşmaktadır.
Bu  sistemde  su  besleme  vanası  açıldığında ,su 
boşaltma  vanası   kapanır,  suyu   besleyen  vana 
kapandığında  ise  boşaltma  vanası  açılarak  Acil 
Emniyet  Duşuna  ait   borulardaki   suyu   boşaltır, 
böylece   borularda   su   kalmadığından  sistemde 
donma olmaz.
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